Rămăşiţele pământesci s'au depus
spre vecinică odihnă în cimiterul bisericii st Nicolae
în 6/19 1. c. in veci pomenirea Ini!

-j- l o s i f Birta preot gr. or. rom. în Iersig şi
asesor la scaunul protopresbiteral după un morb greu
şi îndelungat împărtăşit cu s. taine, şi-a dat nobilul
şi blândul său suflet în manile creatoriului Mercuri
în 8/21 Ianuarie 1903 la 10 oare a. m. în etate de
30 ani şi al 6-lea an al preoţiei şi al fericitei sale
căsătorii. Rămăşiţele pământesci ale scumpului defunct
s'au aşezat spre odihna de veci Vineri în 10/23 Ianuarie.
Fie-i ţerîna uşoară!

Mulţămită publică.